SUROESTE: en 17.79 mts, con Avenida Playa Larga; 
Inscrito en el Registro Público de la Propiedad y Comer-
cio del Estado de Morelos, bajo el FOLIO REAL ELEC-
TRONICO 211042-1

Sirviendo como postura legal las dos terceras 
partes del valor del avaluó de $3,980,000.00 (TRES 
MILLONES NOVECIENTOS OCHENTA MIL PESOS 
00/100 M.N.)

Para su publicación por dos veces de siete en 
siete días en el “Periódico de mayor circulación” en 
el Estado de Morelos y en el “Boletín Judicial” que 
se edita en este H. Tribunal Superior de Justicia en el 
Estado de Morelos, así como en los estrados de este